1C0: 00306550

Nazov: Obec Marcelova
Sidlo: Namestie slobody 1199, 946 32 Marcelova

Zverejiiovanie faktar obec Marcelova — OKTOBER 2013

Cislo faktiry

13102312290
20130137
3039030029
1300200
130625
1309007
7437139617
7437141360
7437124482
7437124481
7417981573
7437124483
115/2013
201300791
141310056
7222918272
152001896
7310329749
1314015
1314018
2013/202
1359519
2013118
4013690038
4819300777
2013210006
1314019
1020130358
1020130365
2013088
13230
201323539

Popis faktirovaného plnenia

Krovinorez

Material

Stravné listky

Oprava plynového kotla
(Odvoz odpadu zo smetnych nadob
Odvedenie a Cistenie odpadovej vody
Za dodanie sluzieb - energia
Za dodanie sluzieb - energia
Za dodanie sluzieb - energia
Za dodanie sluzieb - energia
Za dodanie sluzieb - energia
Za dodanie sluzieb - energia
Servisna prehliadka

Cistenie tlagiarne

Material

Zemny plyn

Separacia - pausal
Telefonne poplatky
Dodavka - stud.obal.
Dodavka - stud.obal.
Kontrola a Cistenie kominov
Prendjom rohoze a Cistenie
Materidl

Prenajom vodomerov
Prendjom vyskokozdviz.voz.
Hotovy travnik

Dodévka - stud.obal.
Prendjom buracie kladivo
Prendjom buracie kladivo
Struna

Material

\Vodné a stocné

Celkova
hodnota

287,00 €
230,62 €
2 239,00 €
187,20 €

1 496,63 €
346,75 €
21,97 €
5,96 €
3,93 €
2483,36 €
19,73 €
13,70 €
806,20 €
31,50 €
693,81 €
5 230,00 €
348,00 €
402,06 €
258,00 €
258,00 €
33,00 €
13,70 €
122,40 €
3,26 €
332,51 €
104,40 €
30,96 €
51,60 €
29,70 €
37,80 €
168,58 €
389,20 €

Suvisiaca zmluva o:?:;fnig\‘:;a Détul;;:t%r;éenia Dodavatel’ / Meno a priezvisko / Nazov
102011356 XXX 14.10.2013 Mountfield SK s.r.o.
DL20130137, XXX 07.10.2013  |Benjamin Keszeg - ANNBEN
06K662129 XXX 14.10.2013 DOXX-Stravné listky, spol. s r.o.
DI2013 XX 07.10.2013  [T6th Zoltan
29122005 XXX 07.10.2013  |CLEAN CITY spol. s r.o.
100006864 XXX 07.10.2013  |KOMVaK-Vodarne a kanalizacie mesta Komarno
5100016119, XXX 07.10.2013  |ZSE Energia, a.s.
5100016119, XXX 07.10.2013  |ZSE Energia, a.s.
5100016119 XXX 07.10.2013  |ZSE Energia, a.s.
5100016119 XXX 07.10.2013  |ZSE Energia, a.s.
5100016119 XXX 07.10.2013  |ZSE Energia, a.s.
5100016119, XXX 07.10.2013  |ZSE Energia, a.s.
DL1152013 XXX 07.10.2013  [Tavi-Trade spol.s r.o.
201300791 XXX 14.10.2013  |C-Service s.r.0.
DL141210059 XXX 17.10.2013  [Stiefel Eurocart s.r.o.
5100002224 XXX 14.10.2013  [Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
5051000012 XXX 14.10.2013  |.A.S.A. Slovensko spol. s r.o.
1005436003 XXX 14.10.2013  [Slovak Telekom a.s.
1314013 XXX 14.10.2013  [Specidlne cestné prace KOREKT spol. s r.0.
1314014 XXX 14.10.2013  [Specidlne cestné prace KOREKT spol. s r.o.
XXX XXX 14.10.2013  [Kominarstvo Vojtech Horvath
950104 XXX 14.10.2013  |Lindstrém, s.r.o.
DL2013118 XXX 14.10.2013  |Abramis s.r.o.
2013 XXX 14.10.2013  |Zapadoslovenska vodarenska spolocnost’
609597609583 XXX 14.10.2013  [Mesto Hurbanovo
DL2013210006 XXX 14.10.2013  |[Ever Green SK s.r.0.
1314015 XXX 14.10.2013  [Specidlne cestné prace KOREKT spol. s r.o.
1020130358, XXX 14.10.2013  [Limestone com.
1020130365 XXX 14.10.2013  |Limestone com.
DL2013088 XXX 14.10.2013  [Peter Zalaba - Bike & Garden
DL092013 - 16.10.2013  |Arpad Vas - UNIMAL
100006864 XXX 16.10.2013  |KOMVaK-Vodarne a kanalizcie mesta Komarno

Adresa sidla

Cervenej armédy 1, 036 01 Martin
Lipovy rad 154/13, 964 32 Marcelova
Kalova 356, 010 01 Zilina

Partizanska 35, 946 03 Kolarovo
Vnutorna okruzna, 945 01 Komarno
E.B.Lukaca 25, 945 01 Komarno
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1

ul. Mladeze 4437/51 945 01 Komarno
Mestianska 3019, 945 01 Komarno
Ruzinovska 1/A, 821 02 Bratislava
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Bratislavska 18, 900 51 Zohor
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava
Rol'nickej Skoly 873, 945 01 Komarno
Rol'nickej skoly 873, 945 01 Komarno
Calovec ¢. 199, 946 02 Calovec
OreSianska ulica ¢.3, 917 01 Trnava
Pieskova 731/23, 946 32 Marcelova
Thalyho 2, 945 01 Komarno
Komarrianska 91, 947 01 Hurbanovo
Strekov 941 37, Strekov

Rol'nickej Skoly 873, 945 01 Komarno
Slovenska 1086/11, 942 01 Surany
Slovenska 1086/11, 942 01 Surany
Chotin 278, 946 31 Chotin
Komarrianska 54, 947 01 Hurbanovo

E.B.Lukaca 25, 945 01 Komarno

1o
36377147
37197151
36391000
40530256
31443842
36537870
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
31432077
45681627
31360513
35815256
31318762
35763469
34096116
34096116
30920833
35742364
44270127
36550949

.00306452

44432216
34096116
43977987
43977987
44316411
33943150
36537870




4755648366
8755646199
13/2013
132240
2013569
2136202
131220993
84/2013
1300231
13010022
2013081
1020130322
20130143
1020130371
1020130376
1020130378
131328
130021
13/2013
041/2013
201300804
100913

Telefonne poplatky

Telefonne poplatky

Stolarske prace

ITCom

UloZenie odpadu

Materidl

Inzercia

Znalecky posudok

Oprava plynového kotla
lOdmena za projekt Odkanal.obce
Seminar

Oprava fotokopir.stroja

Material

Prendjom - stolova pila
Prendjom - buracie kladivo
Prendjom - buracie kladivo
Elektronicky predradnik
\Vykopové prace

Projektova a inZinierska ¢innost/
Prevedenie revizie, odb.prehliadka
Kancelarske potreby

\Vonkajsi prijimac rozhlasu

47,20 €
127,49 €
689,00 €
103,50 €
586,54 €
338,05 €
150,00 €

60,00 €
328,08 €

2 998,80 €
303,50 €
11520 €

84,17 €

27,41 €

37,92 €

36,18 €
810,00 €
491,52 €
100,00 €
129,45 €

67,50 €

1303,02€

1005436003
1005436003
DL132013
DL132240
1012010
2136202
12459019G8
DL84/2013
DL1300231
28062010
DL2013081
XXX]
DL20130143
DL1020130371
DL1020130376
DL1020130378
DL/F/13/1328,
DL130021
DL132013
27092013
DL2013

XXX]

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

20130326
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

37/2013

17.10.2013
17.10.2013
18.10.2013
18.10.2013
18.10.2013
18.10.2013
18.10.2013
21.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013

Slovak Telekom a.s.

Slovak Telekom a.s.
Stolarstvo Ernest Paulis
ITCom, s.r.o.

REKO RECYCLING spol. s r.o.
NOMILAND, s.r.o.

Mediatel spol.s r.o.

Ing. Szegi Dionyz

Téth Zoltan
S.B.Development s.r.o.
Sotac, s.r.o.

EMKE s.r.o.

Benjamin Keszeg - ANNBEN
Limestone com.

Limestone com.

Limestone com.

DNA Slovakia spol. s r.o.
Ludovit Németh - NELA
Projekt Ing. Gorozdiova Terézia
ZSENGAS

C-Service s.r.o.

FORTE Acoustic, spol. s r.o.

Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

Bajkalska 28, 817 62 Bratislava
Kratke Kesy, Lipovy rad 1340/35, 946 32
Marcelova

Komjatickd 7, 940 63 Nové Zamky

Bokros 5, 946 39 Iza

Magnezaterska 11, 040 13 Kosice
Mileti¢ova 21, 821 08 Bratislava

Namestie Slobody 1359/19, 946 32 Marcelova
Partizanska 35, 946 03 Kolarovo
Sabinovska 8, 821 02 Bratislava

Juzna trieda 1, 040 01 KoSice

Dunaijské nabrezie ¢.3, 945 01 Komarno
Lipovy rad 154/13, 964 32 Marcelova
Slovenska 1086/11, 942 01 Surany
Slovenska 1086/11, 942 01 Surany
Slovenskéa 1086/11, 942 01 Surany
Komarnanska cesta 13, 940 43 Nové Zamky
Janosikova 532/56, 94603 Kolarovo
Ul.slobody ¢. 62, 945 01 Komarno
Zlatokopa 584, 946 12 Zlatna na Ostrove
Mestianska 3019, 945 01 Komarno

Maly Lapas 36, 951 04 Maly Lapas

35763469
35763469
46765069
36539163
31423876
36174319
35859415
37559648
40530256
35917903
36189855
30999740
37197151
43977987
43977987
43977987
34136304
46181601
35049308
43363784
45681627
36779385
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